
予 定

工 期

1 77
村道鶴居市街本通防護柵
改修工事

2/10
株式会社山口
工務店

株式会社鶴居
建設

株式会社佐々
木建設

L=304m

2 78 村道補修その４工事 12/10
東星渡部建設
株式会社

株式会社鶴居
建設

株式会社佐々
木建設

中幌呂西2号
線他4路線

3 79 村道舗装補修工事 12/10
村井建設株式
会社

あすなろ道路
株式会社道東
営業所

東道路株式会
社

道瀝工業株式
会社

東工業株式会
社

久著呂原野線
他3路線

4

5

6

7

8

9

10

11

12

工事概要
工事(業
務)番号

 建設工事入札指名委員会

入 札 予 定 年 月 日

契 約 条 項 を 示 す 期 間

出 席 委 員

順
番

委 員 会 開 催 日 時

工事（業務）名

令和３年１０月１２日　１０時００分 （郵便入札方式）

令和３年９月２１日　１０時００分

令和３年９月２１日　～　令和３年１０月１１日

副村長・総務課長・企画財政課長・住民生活課長・保健福祉課長・建設課長

指　　名　　業　　者


